Hà nội, ngày 25 tháng 05 năm 2023

 THÔNG BÁO

V/v: Thay đổi lãi suất cho vay margin và phí ứng trước tiền bán chứng khoán

Kính gửi: Quý Khách hàng

Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam (VIS) trân trọng thông báo biểu phí thay đổi
lãi suất từ ngày 26.05.2023 theo thông tin chi tiết như sau:

- Mức lãi suất mới áp dụng đối với các Hợp đồng cho vay ký quỹ là: 14.6%/năm (0.04%/ngày)

- Mức lãi suất mới áp dụng đối với các Hợp đồng ứng trước tiền bán chứng khoán là: 14.6%/năm
(0.04%/ngày) (Tối thiểu 10.000đ/Hợp đồng)

Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày 26.05.2023 cho đến khi có thông báo mới.

Để biết thêm thông tin chi tiết hoặc cần hỗ trợ, Quý khách hàng vui lòng liên hệ trực tiếp với
Nhân viên Quản lý Tài khoản hoặc bộ phận Tổng đài: (024) 777 01212

VIS chân thành cảm ơn sự tin tưởng và hợp tác của Quý Khách hàng.

CTCP CHỨNG KHOÁN QUỐC TẾ VIỆT NAM